
     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        20 март 2017 й.                     № 19                     20 март 2017г. 
 

Об отмене Постановления №21 от 12.04.2016г. 
Об утверждении  Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена, гражданам в 
собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» 

 
Рассмотрев Протест Благовещенской межрайонной прокуратуры от 

15.03.2017г. №28Д-2017 в целях приведения нормативно-правовых актов 
муниципального образования в соответствие с Федеральным 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской 
Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с Постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016г. №153 «Об 
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, 
оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», 
Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации», Администрация сельского 
поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 
Благовещенский район Республики Башкортостан. 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить Постановление №21 от 12.04.2016г. Об утверждении  

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности или государственная собственность на которые не разграничена, 
гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного 
строительства». 
         2. Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 
данное Постановление разместить на Официальном сайте Администрации 
сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 
Благовещенский район Республики Башкортостан. 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой. 

 
 

 
Глава сельского поселения 
Бедеево-Полянский сельсовет                                              А.А.Зырянов 
 



 
 


